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Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2019
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
(PESOS)

Diconsa, S.A. de C.V.

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

6,046,343,214 321,133,307,814
4,375,538,408 320,785,423,616
565,506,975 272,310,908,402
2,700,511,633 16,323,338,579
122,786 0
1,501,688,371 31,775,839,364
66,131,908 117,720,946
458,423,265 257,616,325
0 0
1,670,804,806 347,884,198
25,575,144 0
379,101,845 127,700,021
2,503,965,499 0
4,462,040,326 16,071,392
0 0
-5,667,483,258 204,112,785
0 0

32,394,750 0

0 0

321,528,495,606

320,999,945,288
272,034,423,875
16,146,714,761
0
31,637,523,186
122,062,994
1,059,220,472

0

528,550,318

o]

129,601,412

0

183,698,998

0

215,249,908

0

0

0

5,651,155,422

4,161,016,736
841,991,502
2,877,135,451
122,786
1,640,004,549
61,789,860
-1,260,027,412
0
1,490,138,686
25,575,144
377,200,454
2,503,965,499
4,294,412,720
0
-5,678,620,381
0

-32,394,750

0

-395,187,792

-214,521,672
276,484,527
176,623,818

0
138,316,178
-4,342,048
-801,604,147
0
-180,666,120
0

-1,901,391

0
-167,627,606
0
-11,137,123
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: JOSE ANTONIO JIMENEZ GARCIA
GERENTE DE ANALISIS FINANCIERO
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SUBGERENTE DE CONTABILIDAD FINANCIERA
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